
 
1.ΑΡΧΙΚΟΣ ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΜΕΤΑ ΤΙΣ ΕΝΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ βαθμολογίας 
(Στήλη Σύνολο μορίων πρόσθετων προσόντων με βαρύτητα) για μία (1) θέση Προϊσταμένου/ης Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-
ΕΦΚΑ), με τριετή θητεία, με δυνατότητα ανανέωσης άπαξ, μετά την αριθ. πρωτ. 6027/05-01-2023 
προκήρυξη  του Φορέα (ΑΔΑ: ΨΝΧΝ46ΜΑΠΣ-9ΘΩ) ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ ΚΛΗΘΟΥΝ ΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΡΟΣ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ.  
 
 
 
 
  

 
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑ
ΞΗΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Αρ. 
Πρωτ. 

Ι. Μήνες 
συναφο
ύς 
εμπειρί
ας ως 
υπάλλη
λος 
(12,22x 
Χ μήνες 
εμπειρί
ας) με 
ανώτατ
ο όριο 
τους 
180 
μήνες, 
ήτοι τα 
2200 
μόρια 

ΙΙ. Μήνες 
συναφους 
εμπειρίας  
σε θέση 
ευθύνης(12
,22x Χ 
μήνες 
εμπειρίας) 
με ανώτατο 
όριο τους 
180 μήνες, 
ήτοι τα 
2.200 μόρια 

ΙΙΙ. 
Ύπαρξη 
επιπλέ
ον 
συναφ
ούς 
πτυχίου 
(1000 
μόρια) 

Σύνολο 
μορίων 
προσθ. 
προσόντ
ων  
χωρίς 
βαρύτητ
α 
(I+II+III) 

Σύνολο μορίων 
πρόσθ. 
προσόντων με 
βαρύτητα 
(I*25%+II*25%+III
*10%) 

Έλεγχος 
προσθ. 
Προσόντω
ν για την 
πρόκριση 
για 
συνέντευξ
η 

1 35 - 
23/01/2
023 

255 213 Ναι 5.399 1.200 Προκρίνετ
αι για 
συνέντευξ
η 

2 21 - 
17/01/2
023 

162 305 Ναι 5.179 1.145 Προκρίνετ
αι για 
συνέντευξ
η 

3 23 - 
18/01/2
023 

249 132 Ναι 4.813 1.053 Προκρίνετ
αι για 
συνέντευξ
η 



4 36 - 
23/01/2
023 

179 133 Ναι 4.813 1.053 Προκρίνετ
αι για 
συνέντευξ
η 

5 8-
10/01/2
023 

211 122 Ναι 4.690 1.023 Προκρίνετ
αι για 
συνέντευξ
η 

6 13 - 
12/01/2
023 

150 276  Όχι 4.033 1.008 Προκρίνετ
αι για 
συνέντευξ
η 

7 20 - 
17/01/2
023 

131 158 Όχι 4.532 983 Προκρίνετ
αι για 
συνέντευξ
η 

8 11 - 
12/01/2
023 

143 134 Όχι 4.385 946 Προκρίνετ
αι για 
συνέντευξ
η 

9 9 - 
12/01/2
023 

125 376  Ναι 3.727 932 Προκρίνετ
αι για 
συνέντευξ
η 

10 12 - 
12/01/2
023 

165 139  Ναι 3.715 929 Προκρίνετ
αι για 
συνέντευξ
η 

11 27 - 
20/01/2
023 

66 255 Όχι 4.006 852 Προκρίνετ
αι για 
συνέντευξ
η 

12 16 - 
14/01/2
023 

116 123 Όχι 3.921 830 Προκρίνετ
αι για 
συνέντευξ
η 

13 33 - 
23/01/2
023 

54 214 Ναι 3.859 815 Προκρίνετ
αι για 
συνέντευξ
η 

14 39 - 
23/01/2
023 

90 156  Όχι 3.006 752 Προκρίνετ
αι για 
συνέντευξ
η 

15 22 - 
18/01/2
023 

59 180  Όχι 2.921 730 Προκρίνετ
αι για 



συνέντευξ
η 

16 10-
12/01/2
023 

11 208 Ναι 3.334 684 Προκρίνετ
αι για 
συνέντευξ
η 

17 18 - 
15/01/2
023 

19 169 Ναι 3.297 674 Προκρίνετ
αι για 
συνέντευξ
η 

18 24 - 
18/01/2
023 

0 204 Ναι 3.200 650 Προκρίνετ
αι για 
συνέντευξ
η 

19 28 - 
20/01/2
023 

0 221 Ναι 3.200 650 Προκρίνετ
αι για 
συνέντευξ
η 

20 29 - 
21/01/2
023 

53 124 Ναι 3.163 641 Προκρίνετ
αι για 
συνέντευξ
η 

21 6-
10/01/2
023 

61 112 Ναι 3.114 629 Προκρίνετ
αι για 
συνέντευξ
η 

22 17 - 
15/01/2
023 

24 132 Ναι 2.906 577 Προκρίνετ
αι για 
συνέντευξ
η 

23 1-
09/01/2
023 

0 198  Όχι 2.200 550 Προκρίνετ
αι για 
συνέντευξ
η 

 34 - 
23/01/2
023 

0 0  Όχι 0 0 Δεν 
προκρίνετ
αι για 
συνέντευξ
η- Δεν 
συγκεντρ
ώνει 
1.350 
μόρια 

 

 
2.ΑΡΧΙΚΟΣ ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ ΜΕΤΑ ΤΙΣ ΕΝΣΤΑΣΕΙΣ για μία (1) θέση 
Προϊσταμένου/ης Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα 



Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ), με τριετή θητεία, με δυνατότητα ανανέωσης άπαξ, μετά την αριθ. 
πρωτ. 6027/05-01-2023 προκήρυξη  του Φορέα (ΑΔΑ: ΨΝΧΝ46ΜΑΠΣ-9ΘΩ).  

 
 

Αρ. Πρωτ. ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ  

2-
09/01/2023 

 Έχει αποστείλει μόνο 
αίτηση χωρίς 
δικαιολογητικά 

3-
09/01/2023 

Έχει αποστείλει μόνο 
αίτηση χωρίς 
δικαιολογητικά  

4-
10/01/2023 

Δεν διαθέτει 
Προϋπηρεσία 
τουλάχιστον 10 ετών σε 
θέση ευθύνης 

5-
10/01/2023 

Δεν διαθέτει 
Προϋπηρεσία 
τουλάχιστον 10 ετών σε 
θέση ευθύνης 

7-
10/01/2023 

Έχει αποστείλει μόνο 
αίτηση χωρίς 
δικαιολογητικά  

15 - 
14/01/2023 

Έχει αποστείλει μόνο 
αίτηση χωρίς 
δικαιολογητικά  

19 - 
16/01/2023 

Δεν διαθέτει 
Προϋπηρεσία 
τουλάχιστον 10 ετών σε 
θέση ευθύνης 

25 - 
19/01/2023 

Δεν διαθέτει 
Προϋπηρεσία 
τουλάχιστον 10 ετών σε 
θέση ευθύνης  

26 - 
19/01/2023 

Έχει αποστείλει μόνο 
αίτηση χωρίς 
δικαιολογητικά  

30 - 
21/01/2023 

Δεν διαθέτει 
Προϋπηρεσία 
τουλάχιστον 10 ετών σε 
θέση ευθύνης 

31 - 
21/01/2023 

Δεν διαθέτει 
Προϋπηρεσία 
τουλάχιστον 10 ετών σε 
θέση ευθύνης 



32 - 
22/01/2023 

Έχει αποστείλει μόνο 
αίτηση χωρίς 
δικαιολογητικά  

37 - 
23/01/2023 

Δεν διαθέτει 
Προϋπηρεσία 
τουλάχιστον 10 ετών σε 
θέση ευθύνης ούτε καλή 
γνώση αγγλικής/άλλης 
ξένης γλώσσας ΕΕ 

38 - 
23/01/2023 

Δεν διαθέτει 
Προϋπηρεσία 
τουλάχιστον 10 ετών σε 
θέση ευθύνης 

34-
23/01/2023 

Δεν συγκεντρώνει 1.350 
μόρια 

 
 
 
 
 

 
3. ΑΡΧΙΚΟΣ ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 
(Στήλη Σύνολο μορίων πρόσθετων προσόντων με βαρύτητα) για μία (1) θέση Προϊσταμένου/ης Γενικής 
Διεύθυνσης Πληροφορικής και Επικοινωνιών του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής 
Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ), με τριετή θητεία, με δυνατότητα ανανέωσης άπαξ, μετά την αριθ. πρωτ. 
6291/05-01-2023 προκήρυξη  του Φορέα (ΑΔΑ: 9Ο0Μ46ΜΑΠΣ-Ε4Υ) ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ ΚΛΗΘΟΥΝ ΟΙ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΡΟΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ.  
 
 

 

       

 
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑ
ΞΗΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Αρ. 
Πρωτ. 

Ι. Μήνες 
συναφο
ύς 
εμπειρί
ας ως 
υπάλλη
λος 
(12,22x 
Χ μήνες 
εμπειρί
ας) με 
ανώτατ
ο όριο 

ΙΙ. Μήνες 
συναφους 
εμπειρίας  
σε θέση 
ευθύνης(12
,22x Χ 
μήνες 
εμπειρίας) 
με ανώτατο 
όριο τους 
180 μήνες, 
ήτοι τα 
2.200 μόρια 

ΙΙΙ. 
Ύπαρξη 
επιπλέ
ον 
συναφο
ύς 
πτυχίου 
(1000 
μόρια) 

Σύνολο 
μορίων 
προσθ. 
προσόντ
ων  
χωρίς 
βαρύτητ
α 
(I+II+III) 

Σύνολο μορίων 
πρόσθ. 
προσόντων με 
βαρύτητα 
(I*25%+II*25%+III
*10%) 

Έλεγχος 
προσθ. 
Προσόντ
ων για 
την 
πρόκριση 
για 
συνέντευξ
η 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

τους 
180 
μήνες, 
ήτοι τα 
2200 
μόρια 

2 
4-
10/01/2
023 240 144 Ναι 4.959 1.090 

Προκρίνε
ται για 
συνέντευ
ξη 

3 
6 - 
14/01/2
023 157 127 Ναι 4.470 968 

Προκρίνε
ται για 
συνέντευ
ξη 

4 
7 - 
18/01/2
023 73 153 Ναι 3.762 790 

Προκρίνε
ται για 
συνέντευ
ξη 

5 
9 - 
20/01/2
023 61 49 Ναι 2.344 436 

Προκρίνε
ται για 
συνέντευ
ξη 

 

13 - 
23/01/2
023 24 45 Όχι 843 211 

Δεν 
προκρίνε
ται για 
συνέντευ
ξη 

 
 
 
 
 
4.ΑΡΧΙΚΟΣ ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ για μία (1) θέση Προϊσταμένου/ης Γενικής 
Διεύθυνσης Πληροφορικής και Επικοινωνιών του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής 
Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ) με τριετή θητεία, με δυνατότητα ανανέωσης άπαξ, μετά την αριθ. πρωτ. 
6291/05-01-2023 προκήρυξη  του Φορέα (ΑΔΑ: 9Ο0Μ46ΜΑΠΣ-Ε4Υ).  
 

Αρ. Πρωτ. ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ  

1-
09/01/2023  Έχει αποστείλει μόνο αίτηση χωρίς δικαιολογητικά 



2-
09/01/2023 Δεν διαθέτει προϋπηρεσία τουλάχιστον 10 ετών σε θέση ευθύνης 

3-
10/01/2023 

Δεν διαθέτει προϋπηρεσία τουλάχιστον 10 ετών σε θέση ευθύνης και δεν διαθέτει καλή 
γνώση αγγλικής/ξένης γλώσσας ΕΕ 

5-
11/01/2023  Έχει αποστείλει μόνο αίτηση χωρίς δικαιολογητικά 

8 - 
19/01/2023  Δεν διαθέτει πτυχίο/μεταπτυχιακό ΑΕΙ συναφές με το αντικείμενο της θέσης 

11 - 
22/01/2023 Δεν διαθέτει προϋπηρεσία τουλάχιστον δέκα (10) ετών σε θέση ευθύνης    

12 - 
23/01/2023 Δεν διαθέτει πτυχίο/μεταπτυχιακό ΑΕΙ συναφές με το αντικείμενο της θέσης 

14 - 
23/01/2023 

Δεν διαθέτει πτυχίο/μεταπτυχιακό ΑΕΙ συναφές με το αντικείμενο της θέσης και δεν 
διαθέτει προϋπηρεσία τουλάχιστον δέκα (10) ετών σε θέση ευθύνης    

  

13 - 
23/01/2023 Δεν συγκεντρώνει 1.350 μόρια  

 
 
 
 

 

 


